\\ Au 4 septembre 2023, les lignes DAX

= o o | 0
(LN EIEIRC LT idde numéro ! SOUSTONS
Consultez le tableau de correspondance Ny
sur transports.nouvelle-aquitaine.fr i‘}rPBRETON

BAYONNE

Le guide de poche
« Se déplacer en CAR » pour
tout savoir sur le réseau de cars
régionaux (plan, tarifs, points de
vente, infos pratiques)

Pour demander larrét du car,

merci de bien vouloir faire signe au conducteur. To u tes
Faire l'appoint (billet de 20€ maximum autorisé) -
les infos

pour l'achat du ticket a bord du car.
CB sans contact acceptée pour le titre unitaire (5 tickets maximum).

A chaque montée a bord du car, méme en correspondance,
pensez a valider votre titre.

AU 04/09/2023
Seuls les animaux de petite taille transportés dans un panier ou sac
et les chiens-guides tenus en laisse sont tolérés.

Vous étes tenus
d’attacher votre ceinture dans les autocars.

Gérez vos déplacements avec

OU SE RENSEIGNER ?

RRTL/TRANS-LANDES, impression : Sud-Ouest Services

sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
en appelant le 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h & 19h) ~ Toute linformation sur
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sur ma ligne

_ CARS
REGIONAUX

LIGNE 7
DEVIENT
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DAX € p> SOUSTONS « > CAPBRETON « ) BAYONNE

A PARTIR DU 4 SEPTEMBRE 2023

Arrivée* a Soustons depuis Moliets/Vieux-Boucau (Yégo 3)

DAX Gare Routiere
SAINT-PAUL-LES-DAX Mairie
SAINT-PAUL-LES-DAX Casino
MAGESCQ Eglise

SOUSTONS Isle Verte

TOSSE Eglise

SEIGNOSSE Bourg (Gambetta)

SEIGNOSSE Océan Office de Tourisme

SEIGNOSSE Océan Les Bourdaines
SEIGNOSSE Fond du Lac
HOSSEGOR Office de Tourisme
CAPBRETON Cigales Gare (quai B)
LABENNE Foyer

LABENNE Gare SNCF

ONDRES Poste

TARNOS Mairie

TARNOS Centre Commercial
BAYONNE PEM Gare SNCF
BAYONNE Place des Basques

Départ* de Soustons vers Moliets (Yégo TAD 3)

Arrivée* & Soustons depuis Moliets/Vieux-Boucau (Yégo 3)

BAYONNE Place des Basques
BAYONNE PEM Gare SNCF

TARNOS Centre Commercial

TARNOS Mairie

ONDRES Poste

LABENNE Gare SNCF

LABENNE Foyer

CAPBRETON Cigales Gare (quai A)
HOSSEGOR Office de Tourisme
SEIGNOSSE Fond du Lac

SEIGNOSSE Océan Les Bourdaines
SEIGNOSSE Océan Office de Tourisme
SEIGNOSSE Bourg (Ecole)

TOSSE Eglise

SOUSTONS Isle Verte

MAGESCQ Eglise
SAINT-PAUL-LES-DAX Casino
SAINT-PAUL-LES-DAX Mairie

DAX Gare Routiere

Départ* de Soustons vers Moliets (Yégo TAD 3)

= 13:57 =

7:50
7:55
7:58
8:13
8:25
8:35
8:40
8:46
8:48
8:52
9:02
9:10
9:19
9:22
9:26
9:30
9:33
9:44
9:50
8:30

13:50
13:55
13:58
14:13
14:25
14:35
14:42
14:49
14:51
14:54
15:02
15:10
15:19
15:22
15:26
15:30
15:33
15:44
15:50
14:30

17:40
17:45
17:48
18:03
18:15
18:25
18:30
18:36
18:38
18:42
18:52
19:00
19:09
19:12
19:16
19:20
19:23
19:34
19:40
19:00

13:57 18:36 = -

12:55 17:35 18:40 19:15
13:00 17:40 18:45 19:20
13:08 17:48 18:53 19:28
13:11 17:51 18:56 19:31
13:17 17:57 19:02 19:37
13:21 18:01 19:06 19:41
13:24 18:04 19:09 19:44
13:33 18:13 19:18 19:53
13:43 18:23 19:28 20:03
13:48 18:28 19:33 20:08
13:51 18:31 19:36 20:11
13:53 18:33 19:38 20:13
13:59 18:39 19:44 20:19
14:04 18:44 19:49 20:24
14:17 18:57 20:02 20:34

10:09 14:29 19:09 - =
10:24 14:44 19:24 - -
10:27 14:47 19:27 - =

7:01 8:03 - 13:57 - - -
- 7:50 12:30 13:50 17:40 18:30 -
- 7:55 12:35 13:55 17:45 18:35 -
- 7:58 12:38 13:58 17:48 18:38 -
- 8:13 12:53 14:13 18:03 18:53 -
6:10 7:05 8:25 13:05 14:25 18:15 19:07 7:10
6:20 7:16 8:35 13:15 14:35 18:26 - 7:18
6:27 723 8:42 13:22 14:42 18:33 - 7:23
6:32 7:30 8:49 13:29 14:49 18:40 - 7:29
6:34 7:32 851 13:31 14:51 18:42 - 7:31
6:37 7:35 8:54 13:34 14:54 18:45 - 7:35
6:43 7:41 9:02 13:42 15:02 18:52 - 7:43
6:51 7:46 9:10 13:50 15:10 19:00 - 7:51
7:00 7:55 9:19 13:59 15:19 19:09 - 8:00
7:03 7:58 9:22 14:02 15:22 19:12 - 8:03
7:07 8:02 9:26 14:06 15:26 19:16 - 8:07
715 810 9:30 14:10 15:30 19:20 - 8:11
7:18 8:13 9:33 14:13 15:33 19:23 - 8:14
7:33 8:26 9:44 14:24 15:44 19:34 - 8:22
7:40 835 9:50 14:30 15:50 19:40 - 8:27
= 8:30 - 14:45 18:19 - -
7:01 8:03 9:51 13:57 17:07 19:01 - - - - 9:51
- - 8:50 12:55 16:10 17:35 18:40 19:10 - - 835
- - 8:55 13:00 16:18 17:43 18:45 19:15 - - 840
- - 9:07 13:11 16:28 17:55 18:57 19:25 - - 848
- - 9:10 13:14 16:33 17:58 19:02 19:28 - - 851
- - 9:16 13:22 16:43 18:08 19:09 19:33 - - 857
- - 9:19 13:25 16:47 18:12 19:13 19:37 - - 9:01
- - 9:21 13:27 16:49 18:16 19:15 19:39 - - 9:04
- - 9:29 13:35 16:57 18:24 19:24 19:48 - - 913
- - 9:35 13:41 17:05 18:31 19:30 19:55 - - 9:23
- - 9:42 13:50 17:11 18:39 19:36 20:03 - - 9:28
- - 9:45 13:53 17:14 18:43 19:39 20:06 - - 931
- - 9:47 13:55 17:16 18:45 19:41 20:08 - - 9:33
- - 9:52 14:01 17:22 18:53 19:47 20:14 - - 9:39
- - 9:58 14:07 17:27 19:00 19:51 20:19 - - 9144
7:10 8:10 10:09 14:18 17:40 19:10 20:04 20:29 7:10 8:10 9:57
7:22 8:22 10:22 14:32 17:53 19:23 - - 722 8:22
7:37 8:37 10:39 14:47 18:08 19:38 - - 7:37 837
7:40 8:40 10:40 14:50 18:11 19:40 - - 740 8:40
7:45 8:48 10:50 14:58 18:20 19:43 - - 7145 8:48

14:45 18:19 19:20 = =

10:35 14:55 19:35 - =

14:30 19:00 = =

*Correspondances données a titre indicatif a Soustons Isle Verte avec Yégo. Du 6 novembre 2023 au 12 avril 2024, la ligne 3 Yégo se déclenche uniquement sur
réservation (TAD - Transport a la demande) en appelant le 05 58 56 87 50, en ligne sur mobi-macs.org ou l'application « TAD Trans-Landes ». En dehors de cette

période, merci de contacter le 05 58 56 80 87.

Horaires donnés a titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation.
Vélo autorisé a bord dans la limite des places disponibles, excepté en été sur les lignes estivales.

%> Car accessible aux personnes a mobilité réduite (PMR), dans la limite d'un fauteuil roulant par véhicule.



